



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100	DODAVATEL: Zrnko NET, s.r.o. IČ: 06021344 DIČ: CZ06021344 Cejl 29/76 60200 Brno
--	---

Vyřizuje: Simona Valsova
Telefon: 773 771 531
E-mail: valsova.simona@sever.brno.cz

Datum vystavení: 01.12.2025

OBJEDNÁVKA č. 3890/25

Objekt: BRATISLAVSKÁ 265/71

Objednáváme u vás: provedení kontroly a opravy stávající kabeláže a zřízení inter.připojky v NP č. 603 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: Ondřej Vals
Kontakt: Mobil 775 426 637

Nájemce: ÚMČ BRNO-SEVER OB
Kontakt:

Cena: 61 720,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2025
Záruční lhůta: 24 měsíců

Jan Dojnik
vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající daní z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle uzavřené smlouvy.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 2.12.2025

Nabídka

MČ Brno sever – připojení kanceláří

ZRNKO[®]net

Popis	Počet	Cena	Celkem
Optický přívod			
Optické vlákno, z odolný kabel, 2x 9/125	70	13,00	910,00
Lišta plastová 20x20	20	29,00	580,00
Kotvicí a spojovací materiál	20	20,00	400,00
Optické zakončení (adaptér, pigtail, svár, ochrana)	4	250,00	1 000,00
Optická zásuvka	2	180,00	360,00
Optický patchcord	2	230,00	460,00
Koncové zásuvky			
Keystone RJ45	20	52,40	1 048,00
Konektor RJ45	20	5,60	112,00
Kabel UTP Cat5e	50	9,80	490,00
Patchcord UTP Cat5e	20	68,00	1 360,00
Práce			
Pokládka optického kabelu (čhod)	16	500,00	8 000,00
Instalace optického propojení a zakončení (čhod)	2	500,00	1 000,00
Měření, testování a opravy koncových zásuvek (čhod)	32	500,00	16 000,00
Projektová rezerva	1	30 000,00	30 000,00
Nepředvídatelné a neočekávané náklady			
Případná pokládka nové kabeláže			
Nabídka počítá s opravou vedení, nikoli s kompletní novou instalací			
Rezerva bude čerpána se souhlasem zadavatele po vyčíslení prací			
Předpokládáme, že rezerva nebude vůbec potřeba			
Celkem			61 720,00 Kč
Celkem vč. DPH	21 %		74 681,20 Kč

Datum nabídky: 25.11.2025

Nabídka je platná pouze jako celek po dobu 30 dnů.

S přáním pěkného dne

Zrnko NET, s.r.o.

www.zrnko.cz